
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/353/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm), oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 558.658,99 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 32.853.672,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 25.581.223,64 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.272.448,55 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  659.215,70 zł i zmniejsza się o kwotę 
100.556,71 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi  33.766.181,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:   25.147.811,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  8.618.369,75 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na zadania inwestycyjne na rok 2023 nie objęte wieloletnią 
prognozą finansową stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10567



§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10567



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10567



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10567



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10567



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10567



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NRr XLVI/353/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU  z dnia 22 sierpnia 2023r /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 989 745,45 2 356 045,45 2 356 045,45 0,00 2 356 045,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633 700,00 5 633 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 271 245,45 2 637 545,45 2 637 545,45 0,00 2 637 545,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633 700,00 5 633 700,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 939 745,45 2 356 045,45 2 356 045,45 0,00 2 356 045,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 583 700,00 5 583 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 221 245,45 2 637 545,45 2 637 545,45 0,00 2 637 545,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 583 700,00 5 583 700,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 265 945,45 2 265 945,45 2 265 945,45 0,00 2 265 945,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 543 945,45 2 543 945,45 2 543 945,45 0,00 2 543 945,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 146 750,00 146 750,00 146 750,00 18 000,00 128 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 750,00 146 750,00 146 750,00 18 000,00 128 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 590 531,52 3 535 796,52 3 219 869,42 2 589 858,21 630 011,21 0,00 314 500,00 1 427,10 0,00 0,00 54 735,00 54 735,00 54 735,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -79 900,00 -43 900,00 -36 000,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 12 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 550 531,52 3 495 796,52 3 183 969,42 2 557 958,21 626 011,21 0,00 310 400,00 1 427,10 0,00 0,00 54 735,00 54 735,00 54 735,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 063 364,00 3 008 629,00 3 000 101,90 2 490 629,57 509 472,33 0,00 7 100,00 1 427,10 0,00 0,00 54 735,00 54 735,00 54 735,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -76 900,00 -43 900,00 -33 000,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 023 364,00 2 968 629,00 2 960 201,90 2 458 729,57 501 472,33 0,00 7 000,00 1 427,10 0,00 0,00 54 735,00 54 735,00 54 735,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10567



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 007 187,38 2 007 187,38 2 007 187,38 2 007 187,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 187,38 1 967 187,38 1 967 187,38 1 967 187,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 400,00 100 400,00 100 400,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 193 735,11 193 735,11 193 735,11 0,00 193 735,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 735,11 213 735,11 213 735,11 0,00 213 735,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10567



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 123 206,24 123 206,24 59 806,24 46 017,36 13 788,88 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 206,24 123 206,24 63 806,24 46 017,36 17 788,88 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 392 485,27 244 950,00 216 950,00 30 900,00 186 050,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 147 535,27 147 535,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 485,27 244 950,00 221 950,00 30 900,00 191 050,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 147 535,27 147 535,27 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 293 010,00 223 950,00 195 950,00 30 900,00 165 050,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 69 060,00 69 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 010,00 223 950,00 200 950,00 30 900,00 170 050,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 69 060,00 69 060,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 438 844,68 8 438 844,68 8 121 445,68 6 548 645,00 1 572 800,68 9 170,88 308 228,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 037,27 126 037,27 122 037,27 0,00 122 037,27 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 559 441,95 8 559 441,95 8 238 042,95 6 548 645,00 1 689 397,95 9 170,88 312 228,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 475 188,72 5 475 188,72 5 227 130,60 4 700 138,57 526 992,03 0,00 248 058,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 510 188,72 5 510 188,72 5 262 130,60 4 700 138,57 561 992,03 0,00 248 058,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10567



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 893 939,82 893 939,82 863 939,82 753 059,18 110 880,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 939,82 933 939,82 903 939,82 753 059,18 150 880,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 211 000,00 211 000,00 202 900,00 0,00 202 900,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 202 900,00 0,00 202 900,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 597,27 41 597,27 41 597,27 0,00 41 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 597,27 41 597,27 41 597,27 0,00 41 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 597,27 41 597,27 41 597,27 0,00 41 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 597,27 41 597,27 41 597,27 0,00 41 597,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 783 208,89 783 208,89 767 398,01 234 132,00 533 266,01 9 170,88 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 208,89 783 208,89 767 398,01 234 132,00 533 266,01 9 170,88 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 560,00 415 560,00 415 560,00 0,00 415 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 440,00 31 440,00 31 440,00 0,00 31 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 633 486,94 2 633 486,94 457 248,94 380 972,48 76 276,46 0,00 2 176 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 986,94 2 640 986,94 464 748,94 380 972,48 83 776,46 0,00 2 176 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10567



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 565 187,94 2 565 187,94 388 949,94 366 973,48 21 976,46 0,00 2 176 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 569 187,94 2 569 187,94 392 949,94 366 973,48 25 976,46 0,00 2 176 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 918 497,67 3 311 722,77 3 304 222,77 802 928,50 2 501 294,27 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 606 774,90 2 606 774,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 236,43 17 395,27 17 395,27 0,00 17 395,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 841,16 104 841,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 040 734,10 3 329 118,04 3 321 618,04 802 928,50 2 518 689,54 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 711 616,06 2 711 616,06 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 65 900,00 65 900,00 65 900,00 5 933,50 59 966,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 220,56 14 220,56 14 220,56 0,00 14 220,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 120,56 80 120,56 80 120,56 5 933,50 74 187,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 723,00 28 723,00 28 723,00 0,00 28 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 220,56 14 220,56 14 220,56 0,00 14 220,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 943,56 42 943,56 42 943,56 0,00 42 943,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 335 421,42 68 646,52 68 646,52 0,00 68 646,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 774,90 2 266 774,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 015,87 3 174,71 3 174,71 0,00 3 174,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 841,16 104 841,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 443 437,29 71 821,23 71 821,23 0,00 71 821,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 616,06 2 371 616,06 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 026,58 29 026,58 29 026,58 0,00 29 026,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 174,71 3 174,71 3 174,71 0,00 3 174,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 201,29 32 201,29 32 201,29 0,00 32 201,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10567



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 298 774,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 774,90 298 774,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 641,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 641,16 83 641,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 416,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 416,06 382 416,06 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 664 288,41 634 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 116,71 -4 116,71 -4 116,71 0,00 -4 116,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 942,00 70 942,00 30 942,00 0,00 30 942,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 113,70 701 113,70 75 113,70 0,00 75 113,70 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 384 900,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 900,00 394 900,00 0,00 0,00 0,00 394 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 354 900,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 900,00 394 900,00 0,00 0,00 0,00 394 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 48 288,41 48 288,41 48 288,41 0,00 48 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 116,71 -4 116,71 -4 116,71 0,00 -4 116,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 942,00 30 942,00 30 942,00 0,00 30 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 113,70 75 113,70 75 113,70 0,00 75 113,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 942,00 20 942,00 20 942,00 0,00 20 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 342,00 25 342,00 25 342,00 0,00 25 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 888,41 43 888,41 43 888,41 0,00 43 888,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 116,71 -4 116,71 -4 116,71 0,00 -4 116,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 771,70 49 771,70 49 771,70 0,00 49 771,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 207 522,12 24 693 993,53 20 759 720,43 10 999 510,48 9 760 209,95 598 170,88 3 244 675,12 1 427,10 0,00 90 000,00 8 513 528,59 8 513 528,59 95 518,42 0,00 0,00

zmniejszenie -100 556,71 -100 556,71 -91 456,71 -43 900,00 -47 556,71 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 659 215,70 554 374,54 510 374,54 12 000,00 498 374,54 40 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 104 841,16 104 841,16 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 766 181,11 25 147 811,36 21 178 638,26 10 967 610,48 10 211 027,78 638 170,88 3 239 575,12 1 427,10 0,00 90 000,00 8 618 369,75 8 618 369,75 95 518,42 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10567



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XLVI/353/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 22 sierpnia 2023r /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 781 236,24 0,00 781 236,24

01095 Pozostała działalność 781 236,24 0,00 781 236,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

781 236,24 0,00 781 236,24

750 Administracja publiczna 69 461,28 0,00 69 461,28

75011 Urzędy wojewódzkie 69 461,28 0,00 69 461,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 461,28 0,00 69 461,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 079,00 0,00 1 079,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 079,00 0,00 1 079,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 079,00 0,00 1 079,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 41 597,27 41 597,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 41 597,27 41 597,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 597,27 41 597,27

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10567



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 457 119,00 0,00 2 457 119,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 437 000,00 0,00 2 437 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 437 000,00 0,00 2 437 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 719,00 0,00 719,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

719,00 0,00 719,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 400,00 0,00 19 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 400,00 0,00 19 400,00

Razem: 3 308 895,52 41 597,27 3 350 492,79

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10567



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XLVI/353/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 22 sierpnia 2023r /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 781 236,24 0,00 781 236,24

01095 Pozostała działalność 781 236,24 0,00 781 236,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 831,97 0,00 1 831,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 713,32 0,00 10 713,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 067,47 0,00 2 067,47

4300 Zakup usług pozostałych 705,60 0,00 705,60

4430 Różne opłaty i składki 765 917,88 0,00 765 917,88

750 Administracja publiczna 69 461,28 0,00 69 461,28

75011 Urzędy wojewódzkie 69 461,28 0,00 69 461,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 107,70 0,00 44 107,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 603,58 0,00 603,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 0,00 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 0,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 0,00 14 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 0,00 50,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 079,00 0,00 1 079,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 079,00 0,00 1 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,00 0,00 864,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 15,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10567



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 457 119,00 0,00 2 457 119,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 437 000,00 0,00 2 437 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 175 938,00 0,00 2 175 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 131,48 0,00 40 131,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 163,00 0,00 199 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 251,06 0,00 1 251,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 170,00 0,00 170,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 580,52 0,00 4 580,52

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 0,00 3 325,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 0,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00 0,00 240,00

85503 Karta Dużej Rodziny 719,00 0,00 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597,39 0,00 597,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,02 0,00 107,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,59 0,00 14,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10567



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 400,00 0,00 19 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 400,00 0,00 19 400,00

Razem: 3 308 895,52 0,00 3 308 895,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10567



dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zwiększyć Zmniejszyć

Łączne koszty 

finansowe w roku 

2023 po zmianie

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność 20 000,00         20 000,00      20 000,00         -                        20 000,00           

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00         20 000,00      20 000,00         20 000,00           

6050 Wykup gruntów pod drogi gminne 20 000,00         20 000,00       20000
A.

B.

C.

20 000,00           
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
47 475,27         47 475,27      47 475,27         0,00 0,00 47 475,27

75495 Pozostała działalność 47 475,27         47 475,27      47 475,27         0,00 0,00 47 475,27

6050
Budowa podjazdu przy OSP w m. Trzaski, w tym 

fundusz sołecki 7500,00
7 500,00           7 500,00         7 500,00           

A.

B.

C.

7 500,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

15 302,88

6050
Ogrodzenie działki w sołectwie Strzeszewo, w ty FS 

10.000,00
10 000,00         10 000,00       10 000,00         - -

A.

B.

C.

- 10 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 204,90       278 204,90    278 204,90            150 000,00    104 841,16 0,00 278 204,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00       150 000,00    150 000,00       -                150 000,00         0,00 150 000,00

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na zadanie pn.: "Przebudowa oczyszczalni ścieków 

na biogazownię małej mocy"

150 000,00       150 000,00        150 000,00               150 000,00    

A.

B.

C.

150 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00         15 000,00      15 000,00         15 000,00

6050
Rozbudowa oświetlenia solarnego w miejscowości 

Mak, w tym FS 7.500,00
7 500,00           7 500,00         7 500,00           

A.

B.

C.

7 500,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

Załącznik Nr 5

 Do Uchwały Nr XLVI/353/2023 Rady Miejskiej w Bieżuniu

            z dnia  22 sierpnia 2023 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Zmiana planu wydatków inwestycyjnych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Stanisławowo,w tym FS 7000zł
7 000,00           

6050
Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Trzaski, w tym FS 7672,39 zł
7 672,39           

6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Karniszyn, w tym FS 15 302,88 zł
15 302,88         

7 000,00         7 000,00           - -
A.

B.

C.

- 7 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

7 672,39
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń
7 672,39         7 672,39           - -

A.

B.

C.

15 302,88         - -
A.

B.

C.

-

-
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń
15 302,88       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10567



6050
Rozbudowa oświetlenia solarnego w sołectwie 

Małocini, w tym FS 7.500,00 zł
7 500,00           7 500,00         7 500,00           

A.

B.

C.

7 500,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

90095 Pozostała działalność 113 204,90       113 204,90    113 204,90       104 841,16 0,00 113 204,90

6050
Budowa siłowni zewnętrznej w Dąbrówkach, w tym 

FS 8.000,00 zł
8 000,00           8 000,00         8 000,00           

A. 20.000,00

B.

C.

21 200,00 29 200,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości 

Gołuszyn, w tym FS 9500,00
9 500,00           9 500,00         9 500,00           

A.

B.

C.

9 500,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Modernizacja Domu Ludowego w miejscowości 

Stawiszyn Zwalewo, w tym FS 11424,13
11 424,13         11 424,13       11 424,13         

A.

B.

C.

11 424,13
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050

Wymiana pokrycia dachowego na Domu Ludowym w 

miejscowości Zgliczyn Pobodzy, w tym FS 17.048,84 

zł

17 048,84         17 048,84       17 048,84         
A. 80.530,78

B.

C.

83 641,16 100 690,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Modernizacja budynków gospodarczych w sołectwie 

Sadłowo, w tym FS 15.000,00 zł
15 000,00         15 000,00       15 000,00         

A.

B.

C.

15 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Modernizacja budynków gospodarczych w sołectwie 

Sadłowo Parcele, w tym FS 18.000,00 zł
18 000,00         18 000,00       18 000,00         

A.

B.

C.

18 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

6050
Budowa przystanku komunikacyjnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa drogi 

gminnej nr 460120W (ul. Płockiej) w Bieżuniu

18 450,00         18 450,00       18 450,00         
A.

B.

C.

18 450,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00         30 000,00      30 000,00         30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00         30 000,00      30 000,00         30 000,00

6050 Modernizacja MGOK, w tym FS 30.000,00 30 000,00         30 000,00       30 000,00         
A.

B.

C.

30 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

6050
Budowa placu zabaw w miejscowości Stawiszy 

Łaziska, w tym FS 15.781,93 zł
15 781,93         15 781,93

Urząd Miasta i 

Gminy Bieżuń
15 781,93       15 781,93         - -

A.

B.

C.

-

0,00 375 680,17OGÓŁEM 375 680,17       375 680,17    375 680,17       -                150 000,00         

A.100.530,78

B.

C.

104 841,16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10567



plan przed 

zmianą
zwiększyć zmniejszyć

plan po 

zmianie 

plan przed 

zmianą
zwiększyć zmniejszyć

plan po 

zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 801 80195 4210 6 000,00        5 440,00    560,00            -              

801 80195 4300 -                  5 440,00    5 440,00         

2 921 92195 4300 17 612,70      942,00       16 670,70       -              

921 92195 4210 -                  942,00       942,00            

3 921 92109 6050 Modernizacja MGOK -                  -                   30 000,00     30 000,00   

4 900 90095 4210
Zakup wyposażenia do Domu 

Ludowego
3 000,00        3 000,00         -              

5 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5 619,94        5 619,94         -              

921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej 1 800,00        1 800,00         

6 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 1 200,00        1 200,00         -              

7 900 90095 4300
Projekt zagospodarowania 

terenu pod plac zabaw
3 000,00        3 000,00         -              

8 900 90095 4210 Wyposażenia placu zabaw 2 000,00        2 000,00         -              

9 900 90095 6060
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Dąbrówkach
-                  -                   8 000,00       8 000,00     

10 926 92605 4210

Utrzymanie porządku na działce 

gminnej-zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosy

549,99           549,99            -              

11 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 000,00      10 000,00       -              

12 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 1 000,00        1 000,00         -              

13 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 13 529,04      13 529,04       -              

14 900 90095 4300 Przegląd placu zabaw -                  -                   -              

15 926 92605 4210

Utrzymanie porządku na działce 

gminnej-zakup paliwa i oleju do 

kosiarki spalinowej

800,00           800,00            -              

16 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw w m. Gołuszyn
-                  -                   9 500,00       9 500,00     

17 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 7 284,97        7 284,97         -              

18 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 7 000,00        7 000,00         -              

19 754 75495 6050

Modernizacja budynku OSP-

zakup i montaż urządzeń 

grzewczych

-                  -                   15 302,88     15 302,88   

20 600 60016 4270
KARNISZYN 

PARCELE
Remont dróg gminnych  15 976,58    15 976,58      15 976,58       -              

21 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 000,00      10 000,00       -              

22 900 90095 4210

Zakup wyposażenia oraz 

art.budowlanych do Domu 

Ludowego w m. Kobyla Łąka

5 000,00        3 174,71    8 174,71         -              

23 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 3 174,71        3 174,71    -                   -              

24 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia 

solarnego
-                  -                   7 500,00       7 500,00     

25 926 92605 4210

Utrzymanie porządku na działce 

gminnej-zakup wykaszarki oraz 

paliwa

4 250,00        4 250,00         -              

26 900 90095 4210
Zakup wyposażenia do Domu 

Ludowego-zakup grilla
3 726,58        3 726,58         -              

27 900 90095 4300 Przegląd placu zabaw 500,00           500,00            -              

28 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia 

solarnego
-                  -                   7 500,00       7 500,00     

29 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 245,80      10 245,80       -              

30 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 3 500,00        3 500,00         -              

31 921 92195 4300 Renowacja altanki 3 500,00        3 500,00         -              

32 900 90095 4300
Zagospodarowanie otoczenia na 

terenie rekreacyjnym
7 619,94        7 619,94         -              

33 900 90015 4210
Rozbudowa oświetlenia 

solarnego
2 000,00        2 000,00         -              

34 600 60016 4270 POZGA Remont dróg gminnych  12 652,60    12 652,60      12 652,60       -              

35 900 90095 4300 Przegląd placu zabaw 500,00           500,00            -              

36 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 2 195,66        2 195,66         -              

37 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 4 500,00        4 500,00         -              

38 900 90095 6050
Remont budynków 

gospodarczych na działce nr 297
-                  -                   15 000,00     15 000,00   

39 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 2 000,00        2 000,00         -              

40 900 90095 6050
Remont budynków 

gospodarczych na działce nr 297
-                  -                   18 000,00     18 000,00   

41 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 4 501,00        4 501,00         -              

42 754 75495 6050
Ogrodzenie działki przy remizie 

OSP
-                  -                   10 000,00     10 000,00   

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/353/2023

§

BIEŻUŃ  53 612,70    

bieżące

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego

Łączne 

wydatki

Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 22 sierpnia 2023 roku

Nazwa 

sołectwa lub 

innej 

jednostki 

pomocniczej

majątkowe

BIELAWY 

GOŁUSKIE
 16 619,94    

DĄBRÓWKI  18 549,99    

DŹWIERZNO  14 529,04    

Utrzymanie boiska przy ZPO 

Bieżuń

Szerzenie idei samorządowej

GOŁUSZYN  17 584,97    

KARNISZYN  22 302,88    

KOBYLA 

ŁĄKA
 18 174,71    

MAŁOCIN  15 976,58    

MAK  17 745,80    

MYŚLIN  16 619,94    

SADŁOWO  22 195,66    

SADŁOWO 

PARCELE
 24 501,00    

STRZESZEWO  20 426,44    

R
o

z
d

z
ia

ł

DziałLp Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki na rok 2023

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10567



43 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 426,44      10 426,44       -              

44 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 2 000,00        2 000,00         -              

45 921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej 2 000,00        2 000,00         

46 754 75495 4210 Zakup nagłośnienia do remizy OSP 4 000,00        4 000,00         -              

47 754 75495 4210

Rozbudowa budynku OSP o 

pomieszczenie garażowe /zakup 

materiałów/

7 000,00        7 000,00         -              

48 754 75495 4210
Zakup sprzętu treningowego i 

wyposażenia
6 000,00        6 000,00         -              

49 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5 109,38        5 109,38         -              

50 754 75495 6050 Modernizacja budynku OSP -                  -                   7 000,00       7 000,00     

51 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 209,68      10 209,68       -              

52 900 90095 6050
Budowa placu zabaw /zakup 

zabawek/
-                  -                   15 781,93     15 781,93   

53 900 90095 4210
Zakup paliwa do ogrzewania 

Domu Ludowego
2 500,00        2 500,00         -              

54 900 90095 6050
Modernizacja Domu Ludowego 

w Stawiszynie Zwalewie
-                  -                   11 424,13     11 424,13   

55 900 90095 4300
Projekt zagospodarowania 

terenu pod plac zabaw
3 000,00        3 000,00         -              

56 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 3 000,00        3 000,00         -              

57 754 75495 6050
Remont pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w m. Trzaski
-                  -                   7 672,39       7 672,39     

58 75495 6050
Budowa podjazdu przy OSP w 

m. Trzaski
-                  -                   7 500,00       7 500,00     

59 600 60016 4270
WIELUŃ 

ZALESIE
Remont dróg gminnych  13 939,30    13 939,30      13 939,30       -              

60 600 60016 4270
WILEWO 

PEŁKI
Remont dróg gminnych  13 671,24    13 671,24      13 671,24       -              

921 92195 4210 Szerzenie idei samorządowej 600,00           600,00            

61 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 900,00           900,00            -              

62 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 13 940,46      13 940,46       -              

63 900 90095 6050
ZGLICZYN 

POBODZY

Wymiana pokrycia dachowego 

na Domu Ludowym
 17 048,84    -                  -                   17 048,84     17 048,84   

64 921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 2 000,00        2 000,00         -              

65 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 706,21      10 706,21       -              

66 600 60016 4270 ADAMOWO Remont dróg gminnych  12 438,15    12 438,15      12 438,15       -              

 486 910,54    299 680,37    9 556,71    9 556,71    299 680,37     187 230,17   -           -       187 230,17      

 15 440,46    

STRZESZEWO  20 426,44    

WŁADYSŁA

WOWO

KOCEWO  12 706,21    

SŁAWĘCIN  26 109,38    

STANISŁAW

OWO
 17 209,68    

STAWISZYN 

ŁAZISKA

 15 172,39    

 18 281,93    

OGÓŁEM

STAWISZYN 

ZWALEWO
 17 424,13    

TRZASKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10567



Plan przed zmianą Zwiększyć Zmniejszyć Plan po zmianie Plan przed zmianą Zwiększyć Zmniejszyć Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 60014 6300

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 

4635W od dr nr 561 – Sokołowy Kąt 

– Siemiątkowo w m. Stanisławowo” 

– w zakresie budowy chodnika w m. 

Stanisławowo”.

50 000,00           50 000,00          50 000,00         
 Umowa ze Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

2710 2 000 000,00    

4270 2 000 000,00      2 000 000,00          2 000 000,00    

6630 1 300 000,00                           -      

6050 1 300 000,00            1 300 000,00    1 300 000,00    

710 71095 6639

Projekt pn "Regionalne 

partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i 

geoinformacji - ASI

           40 783,42               40 783,42    40 783,42         
Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

2710 39 500,00         

4210 21 500,00           -                           21 500,00            21 500,00         

4300 18 000,00           -                           18 000,00            18 000,00         

801 80195 2320
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP
299,64                299,64                    299,64              

 Porozumienie ze 

Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

801 80195 2310
Współfinansowanie zatrudnienia 

Prezesa Powiatowego Oddz. ZNP
8 871,24             8 871,24                 8 871,24           

 Porozumienie  z 

Gminą  Lutocin 

851 85153 2320
Współpraca w zwalczaniu 

patologii społecznych
3 000,00             3 000,00                 3 000,00           

 Umowa ze Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

z tego:

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

wydatki bieżące wydatki majątkoweDział Rozdział § Nazwa zadania

600 60016

Remont ul. Andrzeja 

Zamoyskiego łączącej drogę 

wojewódzką nr 561 z drogą 

wojewódzką nr 541

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku budżetowym 2023

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLVI/353/2023

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 22 sierpnia 2023r

600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 

460139W (ul. Leśna) w Bieżuniu

Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

754 75412

Remont budynku OSP w 

Myślinie  w zakresie: garażu 

(brama garażowa, ściany, 

instalacja elektryczna z 

oświetleniem, instalacja 

hydrauliczna)

Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10567



6300 80 530,78         

6050 80 530,78                                  -      80 530,78           80 530,78         

6300 20 000,00         

6060 20 000,00                                  -      20 000,00           20 000,00         

3 440 030,78    3 539 985,08      2 012 170,88          39 500,00        -              2 051 670,88    1 390 783,42     100 530,78         -            1 491 314,20    Ogółem

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku domu ludowego w m. 

Zgliczyn Pobodzy, gmina Bieżuń

Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

900

900

90095

90095
Budowa siłowni zewnętrznej w 

Dąbrówkach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10567



Lp. Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa instytucji

Plan dotacji na rok 

2023
Zwiększyć Zmniejszyć

Plan po zmianie 

na rok 2023

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Bieżuniu

354 900,00  40 000,00    394 900,00   

2. 921 92116 2480

Miejsko-Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Bieżuniu

231 100,00  -                231 100,00   

586 000,00  40 000,00    -        626 000,00   Ogółem

Dotacje podmiotowe  dla Gminnych Instytucji Kultury w Bieżuniu w 2023 roku

do Uchwały Nr XLVI/353/2023

                                                       Załącznik nr  8

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 22 sierpnia 2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10567


	UCHWAŁA NR XLVI/353/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-09-25T10:27:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




